重庆通力高速公路养护工程有限公司

2020年废旧设备资产评估
竞争性比选文件
2020年5月

重庆通力高速公路养护工程有限公司
2020年废旧设备资产评估竞争性比选公告
比选方因需要报废处置一批废旧机械设备（含工程车辆），需对拟报废的废旧机械设备进行资产评估，特邀请贵单位参加2020年废旧设备资产评估服务报价。具体内容如下：

一、项目概况
（一）项目名称：重庆通力高速公路养护工程有限公司2020年废旧设备资产评估
（二）工作内容：2020年废旧机械设备资产评估（后附清单），并出具三份评估报告。  

（二）工期要求：合同签订后15天内出具正式的评估报告。
    二、竞标人资格要求  

    （一）独立法人资格、有效的企业营业执照；具有资产评估资质及能力。

    （二）报价人必须为国资委公布的《企业国有资产评估机构备选库》（渝国资[2018]374号）中的单位。
    三、报价要求

（一）投标报价按综合单价进行报价，以人民币进行报价，综合单价包括现场勘察、市场调查、咨询、报告编制、打印装订、税金等所有费用。   

（二）中标人应提供合法有效且符合比选方要求的增值税专用发票（增值税税率为6%）。因开具的发票不规范、不合法或涉嫌虚开发票引起税务问题的，中标人需依法向询价方重新开具发票，并向询价方承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

 （三）中标人应按照询价方要求，及时向询价方开具可以抵扣税款的增值税专用发票。因中标人开具发票不及时给询价方造成无法及时认证、抵扣发票等情形的，中标人需向询价方承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

 4、本项目设有最高限价，最高限价为2000元/台，超过最高限价的按废标处理。

    四、竞争性比选须知

（一）竞争性比选文件获取方式：凡愿意参加的潜在竞标人，从2020年5月25日起至竞争性比选响应文件递交截止时间前，详见重庆高速集团官网（http://www.cegc.com.cn/gw/newsInfoMenu.html?id=42&key=2）、重庆高速公路集团有限公司招投标管理平台（http://43.240.249.108:8088/PMS/）上发布的本项目竞争性比选公告中的获取方式（链接）自行下载。不管竞标人是否下载，均视为已知晓竞争性比选文件的全部内容和有关事宜。本项目不需要报名，直接投标 。

（二）竞争性比选响应文件递交地点：重庆通力高速公路养护工程有限公司314办公室（重庆市渝北区新南路52号）。

（三）竞争性比选响应文件递交截止时间：2020年5月29日上午10 时 00 分。
（四）各竞标人应根据本次竞争性比选的具体要求，编制规范的竞争性比选响应文件（竞争性比选响应文件，要求填写规范，密封完好并在封口处加盖公章，所有竞争性比选响应文件均只能作一次性提交，提交后不得更改）。

（五）密封要求：

按第三条要求制作的竞争性比选响应文件，将竞争性比选响应文件密封到一个封套中，再在封套上写明：

重庆通力高速公路养护工程有限公司2020年废旧设备资产评估

竞争性比选报价文件

在2020年5月29日上午10时00分前不得开启

（六）本次竞争性比选响应文件的组成：

 1、报价函；

 2、法定代表人身份证明及授权委托书；

 3、有效的营业执照、资质证书；

 4、已标价的报价清单；

     5、其他
（七）竞争性比选响应文件的份数及编制要求：
竞争性比选响应文件1份，竞争性比选响应文件按比选文件中规定格式排版。

    五、开标与评标
（一）开标时间： 2020年5月29日上午10时 ,竞标文件未按时送达的视为自动弃标。

（二）开标地点：重庆通力高速公路养护工程有限公司三会议室。

（三）评标方法：本次采用经评审的最低价法。在满足比选文件所有要求的前提下，评标委员会按竞标报价由低至高的顺序推荐中标候选人。若投标报价书中内容被发现有欺诈行为或不响应询价函要求的将按废标处理。若在评标过程中发现报价存在计算错误，则按相关要求进行算术修正。

（四） 比选结果公示将在重庆高速集团官网（http://www.cegc.com.cn/gw/newsInfoMenu.html?id=42&key=2）、重庆高速公路集团有限公司招投标管理平台（http://43.240.249.108:8088/PMS/）上发布。
六、其他约定

为杜绝商业贿赂现象，共同营造公平、公正的竞争环境，敬请各竞标人在参与竞标报价过程中，将竞争性比选人明示或暗示要求宴请、招待，或索取礼金、礼品、礼券、其他利益，或故意刁难、显失公平现象，向我司纪检监察人员进行举报。具体举报渠道告知如下：

举报电话及联系人：谢甜甜    举报电话：023-89187977

我司承诺：对所有举报信息及时调查处理，对举报来源严格保守秘密，对举报单位因举报所可能遭受的利益损害采取特别措施予以保护。

七、比选人联系方式：

对本竞争性比选文件若有不详或未尽事宜，可在开标前2天前来函或来电询问，比选方将会立即做出解答和澄清。
竞争性比选人：重庆通力高速公路养护工程有限公司

联系地址：重庆市渝北区新南路52号

联系人：刘老师    电话：023-89063871    何老师    电话：1580306188
竞争性比选响应文件格式

（以下内容为示例）

重庆通力高速公路养护工程有限公司

2020年废旧设备资产评估
竞标文件

          报价单位（盖章）：                     

        年        月        日

目  录
一、投标函

二、法定代表人身份证明及授权委托书

三、营业执照、资质证书
四、投标报价清单
五、其他资料

一、投标函
致：重庆通力高速公路养护工程有限公司
我方已仔细研究了重庆通力高速公路养护工程有限公司2020年废旧设备资产评估竞争性比选文件的全部内容，根据相关取费标准，愿意以报价      元作为总报价，完成比选文件规定的所有工作任务。

我方承诺在投标有效期内不修改、撤销竞争性比选响应文件。

3．我方在此声明，所递交的竞争性比选响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

4．在合同协议书正式签署生效之前，本报价书连同你方的成交通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。
投标人（盖章）：                                  
法定代表人或

其授权代表（签字）：                                  
                          日期：                
二、法定代表人身份证明及授权委托书
（一）法定代表人身份证明
投标人名称：                             

单位性质：                                

地址：                                   
成立时间：          年        月        日
经营期限：                               
姓名（签字）：        性别：          年龄：        职务：            
系                              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
                                   投标人（盖单位章）：                  
                                                年       月       日           

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得用印章、签名章或其他电子制版签名。

	法定代表人身份证正面
	法定代表人身份证反面


（二）授权委托书
本人       （姓名）系        （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改2020年废旧设备资产评估投标（报价）文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：本项目投标有效期内。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明
投标人（盖单位章）：                                
法定代表人（签字）：                                
身份证号码：                                       
委托代理人（签字）：                                
身份证号码：                                       
       年       月       日
三、营业执照、资质证书等复印件（盖章）

四、投标报价清单

             2020年废旧设备资产评估报价清单
                                                      货币单位：人民币  元
	项目名称
	单位
	暂定数量
	上限单价

（元/台）
	含税单价

（元/台）
	金额
	备注

	废旧机械设备评估
	台
	26
	2000
	
	
	

	投标总价大写
	        元整


     说明：上述设备评估数量为暂定数量，结算以实际评估设备数量为准。

                                       报价单位（盖章）：                 

                                       法定代表人

                                      （或授权代表）：____________________

                                       联系电话：                       　

                                    报价日期：     年    月     日

	通力公司2020年大型设备及车辆报废清单
	

	
	
	
	
	
	
	

	序号
	资产编码
	资产名称
	购入时间
	资产原值
	累计折旧
	净值
	存放地点
	备注

	1
	TL001601-07-0023
	路面冷铣刨机
	2001-06-18
	2,326,859.64
	2,257,053.85
	69,805.79
	成渝高速青杠服务区
	

	2
	TL001601-07-0024
	ZL-01/夏工50型/装载机
	2001-06-18
	300,000.00
	291,000.00
	9,000.00
	成渝高速青杠服务区
	

	3
	TL001601-07-0120
	ZL-02/夏工50型/装载机
	2005-04-29
	273,000.00
	264,810.00
	8,190.00
	成渝高速青杠服务区
	

	4
	TL001601-07-0055
	ZL-03/成工30型/装载机
	2004-04-30
	153,000.00
	148,410.00
	4,590.00
	成渝高速青杠服务区
	

	5
	TL001601-07-0109
	ZL-04/成工30型/装载机
	2004-11-16
	151,000.00
	146,470.00
	4,530.00
	成渝高速青杠服务区
	

	6
	TL001601-07-0105
	TP-04/镇江4.5米摊铺机
	2004-07-26
	320,000.00
	310,400.00
	9,600.00
	成渝高速青杠服务区
	

	7
	TL001601-07-0046
	多功能摊铺机/镇江125型
	2003-12-31
	2,015,000.00
	1,954,550.00
	60,450.00
	成渝高速青杠服务区
	

	8
	TL001601-07-0117
	养护车
	2005-01-26
	191,500.00
	185,755.00
	5,745.00
	成渝高速青杠服务区
	

	9
	TL001601-07-0121
	稳定土拌和机（300型）
	2005-04-29
	390,000.00
	378,300.00
	11,700.00
	成渝高速青杠服务区
	

	10
	TL001601-07-0124
	多功能摊铺机/镇江9米型
	2005-05-31
	1,100,000.00
	1,067,000.00
	33,000.00
	成渝高速青杠服务区
	

	11
	TL001601-07-0152
	沥青综合养护车
	2007-07-23
	192,000.00
	186,240.00
	5,760.00
	成渝高速青杠服务区
	

	12
	TL001601-07-0059
	青杠沥青拌和楼
	2004-07-26
	2,573,130.00
	2,495,936.10
	77,193.90
	成渝高速青杠服务区
	

	13
	TL001601-07-0061
	沥青保温罐及储料仓
	2004-07-26
	494,500.00
	479,665.00
	14,835.00
	成渝高速青杠服务区
	

	14
	TL001601-07-0123
	磨粉机
	2005-04-29
	299,000.00
	290,030.00
	8,970.00
	成渝高速青杠服务区
	

	15
	TL001601-07-0130
	燃烧器
	2005-08-14
	150,000.00
	145,500.00
	4,500.00
	成渝高速青杠服务区
	

	16
	TL001601-07-0143
	钎维输送设备
	2006-07-24
	115,000.00
	111,550.00
	3,450.00
	成渝高速青杠服务区
	

	17
	TL001601-07-0191
	沥青混凝土搅拌设备控制系统
	2009-12-21
	98,000.00
	75,255.66
	2,940.00
	成渝高速青杠服务区
	

	18
	TL001601-07-0019
	胶轮压路机
	2001.6.15
	197,000.00
	191,090.00
	5,910.00
	成渝高速青杠服务区
	

	19
	TL001601-07-0025
	胶轮压路机
	2003.4.29
	305,500.00
	296,335.00
	9,165.00
	成渝高速青杠服务区
	

	20
	TL001601-07-0064
	沥青综养车
	2004.7.26
	262,500.00
	254,625.00
	7,875.00
	成渝高速青杠服务区
	

	21
	TL001601-07-0026
	双钢轮压路机
	2003.4.29
	541,000.00
	524,770.00
	16,230.00
	成渝高速青杠服务区
	

	22
	TL001601-07-0065
	摊铺机
	2004.7.26
	443,900.00
	430,583.00
	13,317.00
	成渝高速青杠服务区
	

	23
	TL001601-07-0127
	冷铣刨机
	2005.6.30
	2,848,766.10
	2,763,303.12
	85,462.98
	成渝高速青杠服务区
	

	24
	TL001601-07-0187
	双钢轮压路机
	2009.7.30
	415,800.00
	403,326.00
	12,474.00
	成渝高速青杠服务区
	

	25
	TL001601-07-0044
	双钢轮压路机
	2003.11.25
	602,000.00
	583,940.00
	18,060.00
	成渝高速青杠服务区
	

	26
	TL001601-07-0008
	液压压路机
	2001.6.14
	336,000.00
	325,920.00
	10,080.00
	成渝高速青杠服务区
	

	合计
	
	17,094,455.74
	16,561,817.73
	512,833.67
	
	


